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Понеделник и Вторник = Да се прочита од учебник уч.стр242-249 График на линеарна функција, Равенка на права од нејзиниот график и Равенка на права од видот y = mx+c (или y=ax+b) I да се видат како се решавани примерите од учебникот.
Како помош на тоа да се изгледаат следните видеа 
https://www.youtube.com/watch?v=5NiTfG2VgQw
https://www.youtube.com/watch?v=1jKiZh2NaoY
https://jetminds.org/Home/Player?subThemeId=568
Те неколку други видеа (за играње)
https://www.geogebra.org/m/ytne6seh#chapter/429398

Среда  = Да се прочитаат лекциите од учебник и да се разгледаат како е решен примерот  уч.стр.249 и 250 Алгебарски изрази.
Четврток и Петок =  Исто така да се решат за домашно и да се даде повратна информација (до понеделник) уч.стр.224/1а,б,ѓ стр245/4 стр 246 и 247/2 стр250/1а,ж, 2а,г, 3в,г стр251/8а,г, 9а,з.
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